Membran-Druckmittler
VARIVENT®-Anschluss für VARINLINE®-Gehäuse
Typenreihe DL8080
Einsatzgebiete
■ Lebensmittelindustrie
■ Pharmazie
■ Biotechnologie
Merkmale

Form N 68 58 84 19 25
Alle Angaben in mm
Bestellangaben
Membran-Druckmittler
 VARIVENT®-Anschluss für VARINLINE®-Gehäuse, Typenreihe DL8080
Bestellangaben DL8080
DL8080 Bauform VARIVENT®-Anschluss für VARINLINE®-Gehäuse
Oberflächenrauheit
Standard
HY Hygieneausführung nach EHEDG Doc.8 und ASME BPE SF3
D15
VARIVENT®-Anschluss 1,2,3
Form B (D = 31) für VARINLINE®-Gehäuse
D40 Form F (D = 50) für VARINLINE®-Gehäuse
D58 Form N (D = 68) für VARINLINE®-Gehäuse
G7
Membranmaterial
Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L)
G7L Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L), Membran in LTC-Technologie 4
G9 abweichend
A400
Messgeräteanschluss
direkt
verschweißt
A300 verschraubt G1/2
A100 mit Temperaturentkoppler verschraubt G1/2
B40..
mit Fernleitung
verschweißt
B20.. verschraubt G1/2
B50.. mit Fernleitung und Edelstahl-
Spiralschutzschlauch
verschweißt
B10.. verschraubt G1/2
   11
Fernleitungslängen
1 m
   12 1,6 m
   13 2,5 m
   14 4 m
   21 5 m
   15 6 m
   23 7 m
   16 8 m
   17 10 m
   9 sonstige
Systemfüllung 5
Druckübertragungsflüssigkeit Temperaturbereich6
L22 Silikonfreies Synthetiköl FD1, Standard -10…140 °C
L23 Silikonfreies Synthetiköl FD1, maxima-
le Temperatur angeben
-40…230 °C
L15 Gycerin/Wasser FGW -30…110 °C
Zusatzausführung (nur im Bedarfsfall anzugeben)
W1020 Materialzeugnis nach EN 10204-3.1, messstoffberührte Teile
W4035 Elektropolierung messstoffberührte Teile
Bestellbeispiel: DL8080 - D58 - G7 - A400 - L22 - ...
1 weitere Bauformen auf Anfrage
2 in Verbindung mit der Hygieneausführung (Bestellcode HY) mit EHEDG-Zertifikat
3 EHEDG Zertifikat nur gültig bei Verwendung von Dichtungen aus dem "EHEDG Position Paper"
4 nur für Form N (D= 68)
5 weitere und ausführliche Informationen zu Druckübertragungsflüssigkeiten siehe TA_038
  Für eine optimale Systemauslegung ist eine Angabe der genauen Einsatztemperatur von Vorteil.
6 max. Messstofftemperatur für Drücke > 0 bar rel.